リブワーク藤崎台球場 専用使用予定調査のメール受付について

利便性の向上、スムーズな運営、また電子化、 ペーパーレス化を目的として 下記要領にてメール受付を行います。なお、メールでの送信ができない団体に つきましては、手書き様式に記入のうえ、郵送もしくはリブワーク藤崎台球場 受付窓口に直接提出してください。

記

- 1. 熊本県スポーツ振興事業団のホームページ【URL:https://www.kspa.or.jp】から、 各施設の大会打ち合わせ(各種様式のダウンロード)より専用使用予定調査表様式をダウン ロードしてください。
- 2. 専用使用予定調査表様式に、次年度の利用予定を入力してください。
- 3. 専用使用予定調査表様式に入力後、藤崎台球場【fujisakidai@kspa.or.jp】 メールにて提出をお願いします。

(メールでの提出が不可能な方は、手書き様式を郵送または窓口で提出して下さい。)

4. リブワーク藤崎台球場でメールを確認し、施設より専用使用予定調査表受付完了の メールを返信致します。お客様が調査表送信された日から 3 日以内に受付完了メール が届かなければ、お手数ですが藤崎台球場(096-322-3367)へご連絡ください。



